
"Rekonstrukce školního sportovního areálu při ZŠ T.G.M.

ZM ĚN O VÝ LIST

Projekt: Rekonstrukce školního sportovního areálu při ZŠ T.G.M.

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7
Sportovní podlahy Zlín s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín 

SO 01 Venkovní sportoviště

Název ZL: Změna drenážního asfaltu na pružnou ET podložku

Důvod změny :
se o změny rozsahu stavebních prací spočívající v záměně položky soupisu stavebních prací kc 
změnu drenážního asfaltu na ET podložku, přičemž platí, že se jedná o srovnatelný materiál, j< 
je stejná jako cena nahrazované položky a současně, že tento nový materiál je kvalitativně ste
k p šL ___________________________________________________________________________________
Technický popis změny :
Místo drenážního asfaltu tl. 70 mm bude provedena pružná podložka ET tl. 70 mm. Dojde tak I 
provozně technických charakteristik souvrství - zvýšení pružnosti při zachování plné vodopropi 

Poznámky:
Důvodem záměny ET podložky za asfaltové souvrství je větší pružnost celkové skladby sportov 
povrchu. ET podložka na rozdíl od živičného souvrství (asfaltu)zajistí pružnost podkladu a nahr 
podkladní vrstvu drenážního asfaltu, případně betonu. Povrch je vodopropustný a je tvořen sm 
pryžového černého recyklovaného SBR granulátu, kameniva a polyuretanového pojiva. Testová 
18035/7. Tento povrch splňuje veškeré požadavky IAAF specifikace pro umělé povrchy atletick 
Spojením ET podložky a TARTANU (EPDM) se docílí sportovního souvrství, které je pružné a lei 
cvičence.

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

0,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 0 dní

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



č. 05a

Jedná 
mkrétně o 
ehož cena 
íjný nebo

ke zlepšení 
ustnosti.

mího
■ adí
ěsí
áno dle DIN 
cých drah. 
pší pro


